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Stenhård konkurrens om Peabs lärlingsplatser 
– över 1300 sökande 

 
När ansökan till Byggåret stängt kan Peab konstatera att intresset för byggbranschen hos 
kvinnor fortsatt är enormt. Drygt 1300 kvinnor har kvalificerat sig och går vidare i 
ansökningsprocessen till lärlingsprogrammet Byggåret.  
 
Den 10 april stängde ansökan till den fjärde omgången av Peabs kvinnliga lärlingsprogram, Byggåret. 
I år noteras ett rekordstort intresse för de 27 platserna på bygg- och anläggningsprojekt, från Kiruna i 
norr till Malmö i söder. De kandidater som gått vidare genomför nu tester och intervjuer och målet är 
att alla ska ha fått besked om sin ansökan innan midsommar. 

– Under många år har vi sett ett stort intresse för Byggåret. Det som sticker ut i år är att antalet 
kvalificerade ansökningar varit så högt. Vi har aldrig tidigare haft över 1000 kvinnor som kvalificerat sig 
för att gå vidare i ansökningsprocessen. Det är väldigt roligt och slår utan tvekan hål på myten om att 
kvinnor inte skulle vara intresserade av bygg- och anläggningsbranschen, säger Stefan Danielsson, 
affärsområdeschef Bygg.  
Sedan starten 2023 har Peab utbildat ett 60-tal kvinnliga lärlingar genom programmet. Idag arbetar 
merparten av dessa kvar i Peab och genomför sin kvalificeringstid för att sedan få ut sitt yrkesbevis. 
För att söka till Byggåret krävs inga tidigare förkunskaper från branschen men deltagarna ska ha fyllt 
18 år, ha körkort och tillgång till bil för att kunna bli antagna.  
 
– Behovet av både underhåll och nyinvesteringar i svensk infrastruktur är stort och gör att bygg- och 
anläggningsbranschen kommer att behöva anställa fler medarbetare framöver. Det gör oss därför 
väldigt glada att intresset för branschen är så stort. Kan vi öka jämställdheten och få in fler kvinnor hos 
oss är vi övertygade om att både branschen och Peab utvecklas i rätt riktning, säger Lotta 
Brändström, affärsområdeschef Anläggning. 
 

Årets omgång av Byggåret startar den 1 september med en gemensam introduktionsträff för alla 
lärlingar innan de ger sig ut i sina projekt på hemmaplan. Under året varvar lärlingarna teori med 
praktiska övningar på ett bygg- eller anläggningsprojekt beroende på vilken inriktning de valt.  
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

 

 

 
Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 

 

 


